
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

CTCPl
TRADE CENTRE PRAHA

OBJEDNÁVKA číslo: 1060/22/15
Datum vystavení objednávky: 13.07.2022

ZENOVÁ Services s.r.o.
Purkyňova 2121/3, 11000 Praha
IČO: 25051865, DIČ: CZ25051865

Dodavatel:

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Objednatel:

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt SMETANOVO NÁBŘEŽÍ, PRAHA 1, úklid a dodávku hygienických potřeb
na veřejných toaletách v prostoru Hollar v období od 1 .5.-31 .7.2022, dle cenové nabídky.

Cena celkem: 103 500,00 Kč bez DPH

m nebo odchylkou 1 se vylučuje.Přijetí nabídky s dod

Fixní termín: 31.07.2022

o
předsedá

e objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s.,le d
ovou adresu: faktury@tcp-as.cz! ! !

Na fakturu je nutně uvjé$t
a to pouze elektronicky n

ib] d
a

40/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s
odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email@tcp-as.cz.

č.V souladu se záko

Ingr ia
místopředseda představenstva

dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:
www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy

Razítko:Kontroloval:Vystavil:

Kontroloval:

TCP
•SS A



zenová
Rozsah služeb a cenová nabídka

- úklid provádět každý den v týdnu

- navrhované časy - 10:00 hodin, 17:00 hodin (provedení úklidu, dodání hygienických potřeb)

- během dopoledního úklidu by měl proběhnout zároveň úklid čapadla (průchodu), zpevněné části

náplavky + dohled nad travnatou částí

- průběžné zásobování hygienickými potřebami (zároveň nechat k dispozici u provozovatele)

Služba (od 1.5. -31.5. 2022) CENA bez DPH

dopolední a odpolední úklid WC 29.500,- Kč

Dodávka a doplnění specifikovaného materiálu - paušál 4.000,- Kč

MĚSÍČNÍ CENA BEZ DPH 33.500,- Kč

Služba (od 1.6. -30.6. 2022) CENA bez DPH

dopolední a odpolední úklid WC 29.500,- Kč

Dodávka a doplnění specifikovaného materiálu - paušál 4.000,- Kč

MĚSÍČNÍ CENA BEZ DPH 33.500,- Kč

Služba (od 1.7. -31.7. 2022) CENA bez DPH

dopolední a odpolední úklid WC 29.500,- Kč

Dodávka a doplnění specifikovaného materiálu - paušál 7.000,- Kč

MĚSÍČNÍ CENA BEZ DPH 36.500,- Kč

CENA za období 1.5. - 31.7. 2022 bez DPH 103.500,- Kč

65

ZENO
Purkyňova

IČO: 25051

Sídlo společnosti: ZENOVÁ Services s.r.o., Biskupská 1065/1, 110 00 Praha 1
Kontakty: tel. /fax: 224 223 116, e-mail: zenova@zenova.cz, www.zenova.cz

Zapsaná v: OR Praha, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 91593
2



zenová
NABÍDKA SLUŽEB

pro zadavatele
TRADE CENTRE PRAHA a.s.

Obchodní firma nebo název ZENOVÁ Services s.r.o.

Sídlo Biskupská 1065/1, 110 00 Praha 1

Doručovací adresa včetně PSČ Vinohradská 3217/167, 100 00 Praha 10

Právní forma společnost s ručením omezeným

IČO 250 51 865

DIČ CZ25051865

Jméno a příjmení statutárního orgánu Tomáš Zeman, jednatel

Bankovní spojení

Číslo účtu

Kontaktní osoba ve věci nabídky

Kontaktní telefon ve věci nabídky

Kontaktní e-mail ve věci nabídky

ID Datové schránky f2vczxt



zenová

■ -

l A i KHMP

zenová
flf /W-TLHCT / l

PRO NEMOVITOSTI
jaugw.ii * rr 1 ■ . ■ \' \

a

O společnosti
požadavek nezůstane opomenut. Pracovní postupy založené na
mnohaleté praxi umožňují našim zákazníkům se plné soustředit na jejich
core-business, ať už se jedná o služby jednorázové č i  o dlouhodobou
spolupráci. Díky více než dvěma tisícům zaměstnanců jsme pro naše
klienty silným partnerem, na  kterého se mohou spolehnout - kdykoliv a
kdekoliv.

Jsme Zenová - česká společnost s dvaceti letou tradicí  působení
na  českém trhu v oblastí  faci l i ty managementu.

Našim klientům poskytujeme komplexní služby zahrnující úklid,
správu a údržbu nemovitosti, úklid, technické a administrativní služby,
energetický management a 24hodinový helpdesk. Celorepubliková
pokryti a nepřetržitá dodávka služeb 365 dní v roce, 24 hodin denně
znamenají, že žádný zákazník pro nás není příliš vzdálený a žádný

Technické služby
S pomocí  nejmoderně jšího technického vybavení a strojů, které vlastníme, plníme vaše
požadavky s maximální  precizností v nejkratších možných termínech. Staráme se o technický
stav Vašich nemovitostí a zvyšujeme t ím komfort a spokojenost jejich uživatelů. Zajišťujeme
údržbu, servis a pravidelné revize především těchto technologií:

:: klimatizace
"výtahy
:: sanitární zázemí

kouřovody, komíny
:: plynovody

:: elektrická zabezpečovací signalizace (EZS)
:: elektrická požární signalizace (EPS)
:: požárně bezpečnostní zařízení (P8Z)
:: ostatní elektrická zařízení
:: vytápění, kotelny
."vzduchotechnika

Úklidové služby
Č istota j e  základ zdraví. Nechte nás, abychom Vám
zajist i l i  zdravé prostředí p ro  vaše podnikáni .
Využíváme ekologicky nezávadné produkty  a jej ich
p řesným dávkováním dlíme na perfektní  kva l i tu  a
zároveň úsporu vašich nák ladů .

Kromě  běžného úkl idu všedi typů  objektů  zajišťujeme i
speciální úkl idové služby;

:: demineralizované mytí  skleněných ploch a fasád
čištění a mytí plášťů hal

:: speciální údržbu povrchů nanotechnologiemi
:: specializované strojní mytí
:: ochranu fasád proti  hmyzu
:: deratizační, desinsekční a desinfekční služby

Do  portfol ia našich služeb spadá:

-Správa a údržba administrativních budov, kulturních a kongresových center
Kompletní servis hotelových a zdravotnických zařízení

:: Technologické čištění průmyslových areálů, logistických center, autosalonů
a servisů
:: Úklid a údržba sportovních center
:: Úklid a údržba venkovních ploch a komunikací
oč ištění a úklid prostředků hromadné dopravy
:: Úklid garáží, dep a vozoven

Kontakty: tel./fax: 224 223 116, e-mail: zenova@zenova.cz, www.zenova.cz
Zapsaná v: OR Praha, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 91593

3



zenová

Komplexní správa
Majitelům nemovitostí v rámci komplexní správy a údržby nabízíme
mimo jiné i soubor opatření, které v konečném důsledku snižují náklady
na  spotřebované energie, př ičemž se snažíme zvýšit komfort  obyvatel
budovy. Komplexní správa objektů  zahrnuje:

:: energetický management
:: zajištění odvozu a likvidace odpadu

analýzy, projektovou činnost a školení zaměstnanců v BOZP

:: projektovou činnost a školení zaměstnanců v PO

Zahradnické služby
Nezbytnou součástí péče o každou nemovitost je údržba venkovní zeleně.
Zajišťujeme nejen pravidelnou péči, ale i návrhy a realizace
odpoč inkových a parkových zón, veřejných prostranství a soukromých
zahrad. Specializujeme se na:

:: celoroční údržbu venkovní zeleně
:: projektování a rekonstrukce zahrad
:: výsadbu okrasných dřevin a vzrostlých stromů
:: arborístické práce a rizikové kácení
:: dodávky a péče o interiérovou zeleň

Administrativní služby
Pro efektivní fungování společnosti Vám nabízíme vedení vaší běžné
administrativy. Trvale zajišťujeme služby:

:: recepce s nepřetržitým provozem
:: poštovní služby včetně kurýrních a mezinárodních služeb
:: správa zasedacích místností

tiskové a kopírovací služby
:: služby archivu a spisové služby
:: služby autoprovozu
:: správa a inventarizace majetku

Systémové služby
V rámci našeho informačního softwaru, služby ZENOVÁ Helpdesk a
dispeč inku zajišťujeme k l ien tům on-l ine př ístup k aktuálnímu průběhu
řešení jej ich požadavku.

Jsme tu  pro Vás 24 hodin denně, 7 dní v týdnu. V rámci systému sledujeme
kontrolu kvality odvedené práce a služby pro naše klienty neustále
optimalizujeme. S cílem zvýšit kvalitu dodávaných služeb implementujeme
nejmodernější technologie řízení provozu. Diky monitoringu strojů Jsme
schopni rychlého a efektivního plánování harmonogramu odvedené práce.

Sídlo společnosti: ZENOVÁ Services s.r.o., Biskupská 1065/1, 110 00 Praha 1
Kontakty: tel./fax: 224 223 116, e-mail: zenova@zenova.cz, www.zenova.cz

Zapsaná v :  OR Praha, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 91593
4



zenová

Informace o společnosti

ZENOVÁ Services s.r.o. j e  úspěšně prověřena certifikačními audi ty: ZENOVÁ Services s.r.o. je č lenem:

British Chamber ofCommerce in theCzech Republic

Deulch- Fschechische Industrie und Handelskammer

Canadian Chamber ofCommerce in theCzech Republic

Camera dl Commercio e dell Industría Italo Ceca

V letech 2007 až 2014 byla společnost ZENOVÁ Services s.r.o.
pravidelně vyhodnocována Evropskou společnosti pro kulturu,
vzděláni a vědecko technickou spolupráci a každoročně získala
ocenění „ČESKÝCH 100 NEJLEPŠiCH FIREM ČESKÉ REPUBLIKY ”.

ČSN ISO 9001:2008
Systém managementu jakostiISO 9001

tůylluríojř.ťůilt

ČSN ISO 14001:2004
Systém ochrany životního prostředíISO 14001

tayjlofcox.com

ČSN 1S0/IEC 27001:2005
Systém managementu bezpečnosti informacíISO/IEC27CO1

tayllorcox.ntn
Kontaktní údaje:

OHSAS 18001

ZENOVÁ Services s.r.o.
Purkyňova 2121/3, 1 1000 Praha 1OHSAS 18001:2007

Systém managementu bezpečnosti a ochrany
IČ, DIČ: 250SI 865, CZ 25051 865

Telefon/Fax:
Havarijní l inka:
E mail: zenova@zenova.cz
Web: www.zenova.cz

NBÚ
Osvědčení podnikatele - stupeň utajení důvěrné

LiberecÚsti n. Labem
Trutnov

Mladá
Boleslav

Chomutov Hradec
Králové

áriový Vary Kladno
Praha Pardubice

Šumperk Bruntál Q

Ostrava
Ústi n.
OrliciBoneěovPlzeň

Příbram Havl. Brod
Olomouc

O _Y. Tábor
Strakonice l s e

Jihlava
O Jindřichův

Hradec
Brno

O Znojmo B ře  0V
České

Budějovice

Péči o Vaše nemovitosti přenechte nám
a získejte prostor soustředit se na své podnikání.

zenová
ZENOVÁ Services s.r.o.
Purkyňova 2121/3, 110 00 Praha 1

T - 224 223 1 16 / E - zenova@zcnova.cz / www.zenova.cz



zenová

KOMPLEXNÍ SPRÁVA
NEMOVITOSTÍ
ÚKLIDOVÉ SLUŽBY

TECHNICKÁ SPRÁVA
ADMINISTRATIVNÍ SLUŽBY

ZAHRADNICKÉ SLUŽBY
HOME SERVICE

COMPREHENSIVE
MANAGEMENT
CLEANING SERVICES
TECHNICAL MANAGEMENT
ADMINISTRATIVĚ SERVICES
GARDENING SERVICES
HOME SERVICE

zenová
ZENOVÁ Services s.r.o. | Purkyňova 2121/3| 110 00 Praha 1

T: +420 224 223 116 | E: zenova@zenova.cz | www.zenova.cz




